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BÜLTEN KAPADOKYA

SINAVIN AŞAMALARI

Kapadokya MYO'da ...

Merhaba, 
Okullarda ve dershanelerde görev yapan değerli rehber öğretmen
arkadaşlarımız; Kapadokya Meslek Yüksekokulu Rehberlik
Servisi olarak çalışmalarınızda size destek olmak amacıyla her
hafta düzenli olarak ‘’REHBERLİK BÜLTENİ’’ ile sizlere
ulaşacağız.

Rehberlik Bülteninin her sayısında alanımıza ilişkin sorulara
cevap arayacak alan ile ilgili çalışmalara yer vereceğiz.
Bu sayımızda değişen sınav sistemini tüm yönleri ele aldık.

Her Bültende sunacağımız rehberlik dosyalarının yanı sıra
meslek tanıtımları ve eğitimin gündemindeki haberleri de
sizlere paylaşacağız. Ancak bültenimiz sadece bir aktarım alanı
değil aynı zamanda bir rehberlik paylaşım alanı olmasını
diliyoruz. Siz değerli öğretmenlerimizin de yazılarına,
duyurularına açığız. Bunun yanı sıra sorularınızla bize
ulaşabilirsiniz. Elektronik posta ile ulaştırdığınız sorularınıza
gerek bülten aracılığıyla gerekse elektronik posta yoluyla cevap
verilmeye çalışılacaktır.
                     Kapadokya Meslek Yüksekokulu Rehberlik Servisi
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YÜKSEKÖĞRETİME GEÇİŞ SINAVI (YGS)
LİSANS YERLEŞTİRME SINAVI (LYS) 

YGS’ deki Testler 
• Türkçe( Dil ve Anlatım ) Testi
• Temel Matematik Testi
• Sosyal Bilimler Testi
• Fen Bilimleri Testi

YGS’NİN ÖZELLİKLERİ
• Nisan Ayının İlk haftasında yapılır
• Tek oturum olarak 
• Sınava başvuran tüm adaylar katılır
• Liselerin ORTAK DERS
  müfredatı sorgulanır
• Yorum ve muhakeme ağırlıklı
  sorular yöneltilir
• 2005 ve öncesindeki ÖSS’ye
  veya 2006 sonrasındaki ÖSS’nin
  I. Bölümüne birebir benzer
• YGS’deki her test, adayların
  elde edecekleri her puan türünü
  etkiler

ADAYLAR YGS SONUÇLARI İLE
HANGİ HAKLARI KAZANIRLAR?
Adaylar YGS ile: Sınavsız Geçişten boş kalan ve sadece sınavla
öğrenci kabul eden Önlisans programlarına, mesleki lisans
programlarına, Açıköğretim (Lisans ve Önlisans) programlarına
yerleşme hakkını; özel yetenek sınavıyla öğrenci alan okulların
özel yetenek sınavlarına ön kayıt yaptırabilmeyi, Askeri meslek
yüksekokulları ve polis meslek yüksekokullarına ön kayıt hakkını
ve II. Aşamaya katılmayı sağlayan baraj puanı elde ettikleri takdirde
LYS’lere girme hakkını elde ederler.

ÜNİVERSİTEYE GİRİŞTE
YENİ SINAV SİSTEMİ
Üniversiteye Giriş sınavları merkezi hale getirildikten sonra
sistem üzerinde birçok kez değişiklik yapılmasına rağmen,
son gerçekleştirilen sistem değişikliği bu güne kadar
yapılanların en kapsamlısı oldu. 1999 yılında iki aşamalı
sınavdan tek sınava geçilmesi farklı sorunları beraberinde
getirdi. ÖSS Müfredatının neredeyse tamamının 9. sınıf
konularında oluşması okullarda eğitim ve öğretimin yara
almasına neden oldu.
Öğrenciler üst sınıflarda derslere olan ilgililerini tamamıyla
kaybettiler. Yüksek öğretime geçen öğrencilerin de alt
yapılarındaki bu eksiklik akademik anlamda farklı sıkıntıları
doğurdu. Bu sıkıntıları aşabilmek amacıyla sınava 2006
yılında ikici bölüm eklendi, bu yeni durum kısa süreli bir
iyileşme sağlamakla birlikte sorunları tam anlamıyla çözemedi.
İşte bu problemleri aşabilmek için sınav sistemi ismi dâhil
olmak üzere tüm yönleri ile değiştirildi.

‘’Yükseköğretime Geçiş Sınavı”,
bir  ortaöğretim kurumunun
son sınıfında okuyan veya bir
ortaöğretim kurumunu bitirmiş
olup yükseköğretim programına
geçmek isteyen tüm öğrencilerin
katılmak zorunda oldukları bir
sınavdır. Yükseköğretime Geçiş
Sınavında ortaöğretimde okutulan
ortak derslerin Yükseköğretim
açısından temel ve belirleyici
olanlarından sorular sorulacaktır.
YGS, ÖSS’nin birinci bölümünde
olduğu gibi ortak derslerin testlerinden
oluşacak, 9. Sınıf derslerinin
ağırlıklı olduğu, muhakeme
gücüne dayalı, akıl yürütme ile
rahatlıkla cevaplandırılabilecek
bilgi ağırlıklı olmayan soruların
yoğun olduğu bir sınav olacaktır.

YGS’DE SORU SAYILARI
TEST

TÜRKÇE

YGS’DE HESAPLANACAK PUAN TÜRLERİ
PUAN TÜRÜ TÜRKÇE TEMEL MATEMATİK SOSYAL FEN 2009 ÖSS PUAN TÜRÜ
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Yukarıdaki tabloda da görüldüğü gibi YGS’de 6 değişik puan türü hesaplanacaktır. Eski puan türlerine göre söylersek her puan
türünden ikişer tane oluşturulmuştur. YGS-1 ve YGS-2 eski sistemdeki Sayısal-1 puanına, YGS-3 ve YGS-4 Sözel-1’e, YGS-5
ve YGS-6 ise E.A.-1 puanına denk gelmektedir. Puan türlerinin bu şekilde çeşitlendirilmesi derslerin farklı ağırlıklarla puan
türlerini etkileyeceği anlamına gelmektedir.  
Sınav sisteminin LYS ve Sınavsız Geçiş ile ilgili bilgileri önümüzdeki hafta paylaşacağız. Ancak yazının tamamına
www.kapadokya.edu.tr ulaşabilirsiniz.

• Türkiye Gazeteciler Federasyonu Başkanlar
  Konseyi, Kapadokya Meslek Yüksekokulunda
  yerel medyanın sorunlarını tartıştı
Türkiye, Azerbaycan ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ndeki
73 meslek örgütünü bir çatı altında toplayan Türkiye Gazeteciler
Federasyonuna bağlı medya mensupları 29. Başkanlar Konseyi
toplantısı için Ürgüp’te bir araya geldi.   
Yerel medyanın sorunları ile çözüm önerilerinin tartışılacağı ve
2010 yılında izlenecek yol haritasının belirleneceği TGF Başkanlar
Konseyi toplantısı, Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti organizasyonu,
Kapadokya Meslek Yüksekokulu’nun ev sahipliğinde ve Ürgüp Dinler Otel’in katkılarıyla gerçekleştirildi. 
Kapadokya Meslek Yüksekokulu, Başkanlar Konseyi toplantısına katılan medya mensupları için bölge ve yerleşke
gezileri, okulu konu alan tanıtım sunumları ve yörenin özelliklerini yansıtan diğer bazı etkinlikler düzenledi. 
Medya mensupları, Türkiye'de atçılık sektörünün hızla gelişmesi doğrultusunda, sektörün aynı hızla artan işgücü
ihtiyacına cevap vermek amacıyla kurulan Kapadokya Meslek Yüksekokulu Atçılık ve Antrenörlüğü programının
yürütüldüğü Avanos Kirkit'teki tesislerde incelemelerde bulundu. 
Nevşehir Belediye Başkanı Hasan Ünver de, öğle yemeğinde yaptığı konuşmada; “Donanımlı, ahlaklı, ilkeli, çalışkan,
üretmeye ve gelişmeye açık çalışma gücünü yaratmayı hedef alan Kapadokya Meslek Yüksekokulunun” ülkeye ve
yöreye yaptığı katkılardan övgüyle söz ederken okulun, bir başarı hikâyesi, modern bir eğitim yuvası olduğunu vurguladı.


